
ТАБЛИЦА  ПОДБОРА  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБОРУДОВАНИЯ

Модель
преобразователя

частоты

Сетевой
дроссель

Моторный
дроссель ЕМС фильтр(общепром.

режим, G), кВт

Мощность Тормозной
модуль

0.4

0.75

1.5

2.2

0.75

1.5

2.2

4.0

ISF-2.2/5.8-4

ISF-4.0/10.5-4

IMF-2.2/5.1-4

IMF-4.0/8.8-4

IEF-2.2/5.8-4

IEF-4.0/10.5-4

Встроен, макс. ток 8А

Встроен, макс. ток 8А

Встроен, макс. ток 15А

Встроен, макс. ток 15А

Встроен, макс. ток 8А

Встроен, макс. ток 8А

Встроен, макс. ток 15А

Встроен, макс. ток 15А

MCI-G2.2-2B

MCI-G0.75-4B

MCI-G1.5-4B

MCI-G2.2-4B

MCI-G3.7-4B

MCI-G0.37-2B

MCI-G0.75-2B

MCI-G1.5-2B

MCI-G5.5/P7.5-4B 5.5 ISF-5.5/15.5-4 IMF-5.5/13-4 IEF-5.5/15.5-4 Встроен, макс. ток 40А

ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-2.2/5.8-4

ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-2.2/5.8-4

IMF-5.5/13-4

IMF-2.2/5.1-4

IMF-4.0/8.8-4

IMF-2.2/5.1-4
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